ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от ___  ____________ 20___ г. № ____/______-I

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛИ ДОТАЦИИ НА ВЫРАВНИВАНИЕ

БЮДЖЕТНОЙ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ ЗАМЕНЕ НА

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ НОРМАТИВ ОТЧИСЛЕНИЙ ОТ НАЛОГА НА

ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 9 Закона Ставропольского края от 27 февраля 2008 года

№ 6-кз «О межбюджетных отношениях в Ставропольском крае» Дума

Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Установить 70% дотации на выравнивание бюджетной

обеспеченности, причитающейся Буденновскому муниципальному округу

Ставропольского края, подлежащей замене на дополнительный норматив

отчислений в бюджет Буденновского муниципального округа

Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов от

налога на доходы физических лиц.

2. Направить настоящее решение в министерство финансов

Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Главу Буденновского муниципального округа Ставропольского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

 Председатель Думы

Буденновского муниципального

округа Ставропольского края

В.Ф. Купаев